
Hiszpania- Andaluzja



Opis
Cena od: 3000 PLN■

Liczba dni: 5 dni■

Kraj:   Hiszpania■

Jeszcze w XIX w. Marbella była senną rybacką wioseczką.

Dzisiaj zamieszkuje ją 130 tys osób, w tym wiele sław z pierwszych stron gazet. Porównywana do
francuskiego Saint Tropez, jest synonimem luksusu i najwyższego standardu. Ulubionym miejscem
turystów oraz mieszkańców jest Port Puerto Banus, jestjednym z najbardziej luksusowych miejsc na
wybrzeżu i największym skupiskiem mody na całym wybrzeżu Costa del Sol, na

obszarze zaledwie 500 metrów znajdują się wszystkie najdroższe i najbardziej luksusowe sklepy

w Hiszpanii. W porcie cumują jachty, które są własnością bogatych przedsiębiorców i szejków, a także
luksusowe restauracje nazywany “Złotą Milą”. To właśnie tutaj ulokowanych jest kilka najbardziej
topowych hoteli południowej Hiszpanii, otoczonych

najlepszymi w Europie polami golfowymi.

Program

Dzień 1
Spotykamy się  na lotnisku w Warszawie  na dwie  godziny przed planowanym
wylotem. Odprawa. Przylot grupy do Malagi (lot 3,5h) Transfer i zakwaterowanie w
Hotelu. Kolacja w stylowej restauracji na plaży z widokiem na morze.



Dzień 2

Po  śniadaniu  wyjedziemydo  oddalonej  65  km  pierwszej  atrakcji.  To
obowiązkowego punktu, który każdy musi zobaczyć. Caminto Del Rey - Otwarta 28
marca 2015r.  tzw.  "Ścieżka Króla",  to  obecnie największa atrakcja Andaluzji  i
jednocześnie najbardziej wyczekiwane wydarzenie roku. Zamknięta na kilka lat i
odremontowana za bagatele ponad 7 mln euro trasa robi piorunujące wrażenie i
powinna znaleźć się na jednym z pierwszych miejsc Waszej wędrówki po Andaluzji.
Przejście trasu trwa ok 2,5h. O godzinie 18.00 rozpoczniemy spacer do najstarszej
i  zarazem najpiękniejszej części Marbelli.  Spacer będzie urozmaicony wizytą w
kilku  lokalnych  miejscach  na  przystanki  i  degustacji  typowych  Hiszpańskich
tapasów  i  wina.  Nie  zabraknie  również  przystanku  na  pokaz  Flamneco  w
przepięknej  scenerii  starego  miasta.  Stare  miasto  tworzy  niezapomnianą
atmosferę, która w ostatni wieczór naszego pobytu na pewno pozostanie długo w
pamięci uczestników.

Dzień 3

Poranek spędzimy na relaksie na plaży, po lunchu udamy się do centrum Puerto
Banus gdzie czekć będzie na Nas luksusowy jacht. Wspólnie wypłyniemy na 4h
rejs  z  pieknymi  widokami,  krystalicznie  czystą  wodą,  nie  zabrlanie  również
przystanku na kąpiel. Wieczorem kolacja w jednej z najlepszych restauracji na
plaży.

Dzień 4

Relaks na plaży, do dyspozycji strefa basenowa na terenie hotelu, lub plażowy
Największa  atrakcja  wyjazdy  przejazd  luksusowymi  samochodami  do  Rondy.
Lunch w rondzie w jednej z najstarszych restauracji z panoramą na stare miasto.
Powrót i wyjście na Tapas Tour po starej i zarazem najpiękniejszej części Marbelli:
odwiedzimy kilka typowych małych knajpek na starym mieście gdzie skosztujemy
tapasów, wieczór zakończymy koncertem Flamenco.

Dzień 5 Wykwaterowanie z Hotelu i transfer na lotnisko - przygotujemy dla uczestników
Lunch pack, na czas podróży na lotnisko



Galeria


